中国人保资产管理有限公司

关于董事变更情况的公告

（临时信息披露〔2023〕5 号）

2023 年 1 月 1 日-2023 年 10 月 9 日，中国人保资产管

理有限公司董事会累计变更人数超过董事会成员人数的三

分之一。根据监管制度规定，现将本公司董事会成员变更情

况披露如下：

2023 年 1 月 9 日，经原银行保险监督管理委员会核准，

杜庆鑫先生任本公司第四届董事会非执行董事。

2023 年 3 月 16 日，罗熹先生因年龄原因辞任本公司非

执行董事、董事长职务。

2023年 10月 8日，经国家金融监督管理总局核准同意，

王廷科先生任本公司第四届董事会非执行董事、董事长。曾

北川先生因到退休年龄辞任公司第四届董事会执行董事生

效，不再担任本公司执行董事。

2023年 10月 9日，经国家金融监督管理总局核准同意，

才智伟先生任本公司第四届董事会非执行董事、副董事长。

杜庆鑫先生因工作原因辞任公司第四届董事会非执行董事

生效，不再担任本公司非执行董事。

特此公告。

                     中国人保资产管理有限公司

                          2023 年 10 月 13 日